
Profil och inriktning: Kommunikation  

Att kunna kommunicera med andra människor är en av de viktigaste saker vi har att lära 
våra elever. Därför har vi som profil och inriktning på Friskolan att verka för att barnen 
får utveckla alla sina språk och bli duktiga på att kommunicera på dessa. Det första man 
tänker på är modersmålet och andra länders språk, men vi vill även lägga lika stor vikt 
vid bild- och formspråket. I vår värld idag sker stora delar av kommunikationen mellan 
människor via bilder av olika slag. Det är viktigt att barnen får undervisning om och i 
detta språk. Vi ser även matematik som ett språk och utgår från varje barn/ungdoms 
tankar och sätt att uttrycka dessa, liksom teknik/design, musik och dans.   

Vår inriktning bygger på att eleverna ska känna sig trygga i sin närmiljö och få så mycket 
insikt och kunskap om världen att de lär sig att tänka och handla i ett globalt perspektiv.   

Människor utvecklas positivt i en miljö där det finns barn och vuxna i många olika åldrar. 
Därför har vi en skola där det finns elever från 6 - 16 år. För att alla ska ha möjlighet att 
träffas, har alla grupper gemensamma uppehållstider mellan lektionerna.    

Vi vill ge eleverna egna studiestrategier så att de kan bli självständiga kunskapssökare.  

I undervisningen kommer vi att ta in retorik för att ge eleverna debatt- och 
argumentationsvana, viktiga färdigheter i små och stora sammanhang.   

Arbetssätt  

Eleverna skall uppmuntras att fördjupa sig i ämnesområden som intresserar dem. De 
skall stimuleras att självständigt söka kunskap.   

Undervisningen skall vara mycket varierad - lyssna, tala, läsa, skriva, rita, måla, 
dramatisera, musicera - och anpassad efter elevernas olika inlärningsstilar så att alla får 
sina behov tillgodosedda. Det är viktigt att göra varje elev medveten om sin sätt att lära 
så att han/hon i samarbete med sina lärare kan utarbeta en personlig inlärningsmetod.   

Det är centralt i all skolans undervisning att utgå från elevernas föreställningsvärld. Att 
låta eleverna skapa eget innehåll är en av nycklarna till en framgångsrik inlärning.   

Ett annat viktigt inslag i undervisningen är det kommunikativa inslaget där eleverna 
söker en mottagare till sina arbeten   

Dagen är uppdelad i olika verksamheter, för eleverna alltid tillsammans med eller under 
vuxens överinseende.  

 Målet med vår inriktning  

Utbilda eleverna till medvetna och språkkunniga kunskapssökare, som lätt gör sig 
hemmastadda i och känner trygghet med sig själva i olika miljöer.   
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